- Tư vấn lập hồ sơ yêu cầu, đánh giá hồ sơ đề xuất cho gói thầu: Mua trang  

thiết bị đánh giá tình trạng dinh dưỡng cho trẻ em dưới 16 tuổi thuộc Chương 

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn huyện Bảo Yên 

năm 2025, giá gói thầu là: 240.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi 

triệu đồng). 

- Thẩm định hồ sơ yêu cầu và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu: Mua 

trang thiết bị đánh giá tình trạng dinh dưỡng cho trẻ em dưới 16 tuổi thuộc 

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn huyện Bảo 

Yên năm 2025, giá gói thầu là: 240.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi 

triệu đồng). 

2. Thời gian thực hiện gói thầu: Trong vòng 45 ngày kế từ ngày hợp đồng có 

hiệu lực 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói 

4. Yêu cầu:  

- Báo giá tư vấn lập hồ sơ yêu cầu, đánh giá hồ sơ đề xuất cho gói thầu: Mua 

trang thiết bị đánh giá tình trạng dinh dưỡng cho trẻ em dưới 16 tuổi thuộc